
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/351/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 78, poz. 483
1)

), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446
2)

) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Nowa Dęba uchwalonym Uchwałą Nr XX/177/2012 Rady Miejskiej w Nowej 

Dębie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Dęba, zmienionym Uchwałą 

Nr XXV/229/2012 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Nowa Dęba, Uchwałą 

Nr XLVII/443/2014 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowa Dęba i Uchwałą 

Nr XIV/136/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowa Dęba, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 51 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „§ 51. 1. W trakcie Sesji, podczas której przyjmowany jest 

protokół/protokoły z poprzedniej/poprzednich Sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia 

do protokołu/protokołów. Radni nieobecni na sesji mogą przesłać treść poprawek lub uzupełnień 

do Przewodniczącego Rady najpóźniej na dzień przed sesją. 2. O uwzględnieniu bądź nieuwzględnieniu 

wniesionych poprawek lub uzupełnień rozstrzyga Przewodniczący Rady po wysłuchaniu protokolanta 

i przesłuchaniu nagrania z przebiegu Sesji, o czym informuje radnych na kolejnej sesji", 

2) w załączniku Nr 3 wykaz jednostek organizacyjnych otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz jednostek organizacyjnych: 

1. Biuro Obsługi Jednostek Samorządowych w Nowej Dębie. 

2. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowej Dębie. 

4. Samorządowy Ośrodek Kultury w Nowej Dębie. 

5. Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie. 

6. Przedszkole Nr 1 w Nowej Dębie. 

7. Przedszkole Nr 5 im. Misia Uszatka w Nowej Dębie. 

8. Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Alfredówce. 

9. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Cyganach. 

10. Szkoła Podstawowa im. Fabiana Dury w Chmielowie. 

11. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadachach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3273



12. Szkoła Podstawowa im. Hrabiego Stanisława Tarnowskiego w Tarnowskiej Woli. 

13. Szkoła Podstawowa w Rozalinie. 

14. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie. 

15. Zespół Placówek Oświatowych w Nowej Dębie. 

16. Żłobek Miejski w Nowej Dębie." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Serafin 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 28 poz. 319, z 2006 r. 

Nr 200 poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 114 poz. 946 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 i z 2017 r. 

poz. 730 i 935 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3273


		2017-10-09T14:26:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




